
UCHWAŁA NR XXXIII/243/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 170.525,86 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 41.419.808,16 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.715.964,56 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  703.843,60 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

3. Zwiększa się o kwotę 170.625,74 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 49.613.503,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.553.014,96 zł  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 172.615,11 zł 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł." 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.060.488,08 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 8.193.694,88 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi 
środkami.”. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.535.294,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



8.  W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Określa się plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/243/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 626 169,20 167 525,86 13 793 695,06

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 25,86 25,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,86 25,86

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

0,00 167 500,00 167 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 167 500,00 167 500,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 3 000,00 10 500,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 3 000,00 10 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 3 000,00 10 500,00

Razem: 41 249 282,30 170 525,86 41 419 808,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/243/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 914 149,27 37 000,00 951 149,27

60016 Drogi publiczne gminne 805 450,00 37 000,00 842 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 47 000,00 147 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 000,00 -18 000,00 527 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 -15 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 -15 000,00 195 000,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 -3 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 4 350 532,40 -4 000,00 4 346 532,40

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 000,00 -7 000,00 142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -7 000,00 29 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 949 859,40 -700,00 2 949 159,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 000,00 -700,00 125 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 3 690,00 3 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -3 690,00 21 310,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 300,00 -10 000,00 81 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -5 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 -5 000,00 33 300,00

75095 Pozostała działalność 509 185,00 13 700,00 522 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 -18 355,00 211 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 042,00 -945,00 9 097,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 20 000,00 38 500,00

4430 Różne opłaty i składki 52 500,00 13 000,00 65 500,00

758 Różne rozliczenia 303 220,00 167 500,00 470 720,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

0,00 167 500,00 167 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167 500,00 167 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 21 299 302,00 99 225,74 21 398 527,74

80101 Szkoły podstawowe 9 830 836,00 99 225,74 9 930 061,74

4270 Zakup usług remontowych 34 735,00 -1 500,00 33 235,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 665,00 1 500,00 13 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 947,00 39 225,74 656 172,74

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 60 000,00 90 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

596 889,00 0,00 596 889,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 535,00 30,00 565,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

425,00 -30,00 395,00

851 Ochrona zdrowia 215 481,00 -2 000,00 213 481,00

85195 Pozostała działalność 46 481,00 -2 000,00 44 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 320,00 110,00 6 430,00

4480 Podatek od nieruchomości 961,00 -110,00 851,00

852 Pomoc społeczna 3 344 901,20 5 000,00 3 349 901,20

85202 Domy pomocy społecznej 620 562,00 5 000,00 625 562,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 400,00 45 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 063,00 -400,00 663,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 370,00 0,00 19 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -3 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 688 334,89 0,00 1 688 334,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 672,00 4 000,00 16 672,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 100,00 -4 000,00 26 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 249 484,70 -15 000,00 2 234 484,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 775,63 -99 100,00 1 591 675,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 963 893,00 -99 100,00 864 793,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -99 100,00 900,00

Razem: 49 442 877,30 170 625,74 49 613 503,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXIII/243/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 535 294,88

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 131 099,88

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 7 908 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 496 195,00

Rozchody ogółem: 341 600,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 341 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXIII/243/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 400 40002 6210
Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania wody 

Giżyn
2021 50 000,00 50 000,00

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na odcinku od drogi powiatowej do 

osiedla mieszkaniowego w Gościejewicach
2021 120 000,00 120 000,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni drogi na odcinku od drogi 

technicznej S5 do Pakówki
2021 135 000,00 135 000,00

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi o nawierzchni kostka betonowa w 

Gołaszynie od ul. Słonecznej do ul. Moniuszki
2021 60 000,00 60 000,00

5. 600 60016 6050
Budowa chodnika w cz. ul. Sikorskiego na odcinku boiska 

sportowego
2021 104 550,00 104 550,00

6. 600 60016 6050 Budowa oświetlenia w Kawczu dz. Nr 236/1 2021 80 000,00 80 000,00

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Bojanowo ul. Nowa 

- Pakówka (dokumentacja techniczna)
2021 70 000,00 70 000,00

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Powstańców Wlkp. 

(dokumentacja techniczna)
2021 40 000,00 40 000,00

9. 600 60016 6050

Budowa oświetlenia drogowego Bojanowo, ul. Wiśniowa, 

Brzoskwiniowa, Morelowa, Czereśniowa (dokumentacja 

projektowa)

2021 15 000,00 15 000,00

10. 600 60016 6050
Modernizacja drogi wraz z chodnikiem - sołectwo Golina 

Wielka
2021 20 900,00 20 900,00

11. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2021 11 000,00 11 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2021

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



12. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2021 33 699,27 33 699,27

13. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2021 20 000,00 20 000,00

14. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2021 18 000,00 18 000,00

15. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Sowiny 2021 19 000,00 19 000,00

16. 750 75023 6050 Modernizacja wejścia do Urzędu (od podwórza) 2021 15 000,00 15 000,00

17. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej ul. Lipowa 2021 35 000,00 35 000,00

18. 801 80101 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw - Szkoła Podstawowa ul. 

Lipowa
2021 90 000,00 90 000,00

19. 801 80104 6060 Zakup i wymiana pieca - Przedszkole w Trzeboszu 2021 40 000,00 40 000,00

20. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw - Przedszkole w Bojanowie 

ul. Drzymały
2021 30 000,00 30 000,00

21. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2021 120 000,00 120 000,00

22. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia - sołectwo Zaborowice 2021 13 000,00 13 000,00

23. 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawiczu na zakup lekkiego 

samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz z 

wyposażeniem

2021 20 000,00 20 000,00

24. 921 92195 6060 Zakup zestawu przeplotni "ŚCIANA" 2021 10 452,47 10 452,47

1 170 601,74 1 024 550,00 0,00 146 051,74RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2021 ROKU

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. 

Lipowa
2020 - 2021 471 172,74 471 172,74

2. 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały 

(dokumentacja projektowa)
2020 - 2021 150 000,00 150 000,00

3. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 

Bojanowie i Gołaszynie
2021 - 2022 800 000,00 800 000,00

4. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ul. 

Wiśniowa, Czereśniowa
2021 - 2023 15 000,00 15 000,00

5. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Pakówce 2021 - 2023 900,00 900,00

6. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2021 35 670,00 35 670,00

7. 855 85516 6050 "Łączymy pokolenia" - Gminny Klub Dziecięcy 2021 - 2023 416 843,60 416 843,60

8. 801 80195 6050

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

2021 - 2022 6 000 300,00 6 000 300,00

7 889 886,34 1 889 586,34 6 000 300,00 0,00

9 060 488,08 2 914 136,34 6 000 300,00 146 051,74

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXIII/243/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

131 000,00

131 000,00

99,88

99,88

25,86

758 Różne rozliczenia 25,86

75816 Wpływy do rozliczenia 25,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,86

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

131 125,74

801 Oświata i wychowanie 131 125,74

80101 Pozostała działalność 131 125,74

6050 Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. Lipowa 131 125,74

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

4 500,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00

85295 Pozostała działalność 4 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 500,00

4 500,00

852 Pomoc społeczna 4 500,00

85295 Pozostała działalność 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

10 500,00

851 Ochrona zdrowia 10 500,00

85195 Pozostała działalność 10 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00

10 500,00

851 Ochrona zdrowia 10 500,00

85195 Pozostała działalność 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

w tym: przychody

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1. Programu "Wspieraj Seniora"

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w 

tym osób niepełnosprawnych oraz organizację punktów informacji telefonicznej

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Dostosowuje się załącznik Nr 13 - plan finansowy w rachunku środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

 

2. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

3. Przedsięwzięcie pn.: "Budowa oświetlenia drogowego Bojanowo, ul. Wiśniowa, Brzoskwiniowa, 

Morelowa (dokumentacja projektowa)" otrzymuje brzmienie: "Budowa oświetlenia drogowego 

Bojanowo, ul. Wiśniowa, Brzoskwiniowa, Morelowa, Czereśniowa (dokumentacja projektowa)". 

 

4. Przedsięwzięcie pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ul. Wiśniowa" 

otrzymuje brzmienie: "Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ul. Wiśniowa, 

Czereśniowa". 

 

5. Zwiększa się wartość przedsięwzięcia pn.: "Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. 

Lipowa" o kwotę 125,74 zł (99,88 zł jako przychody jst wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach; 25,86 zł jako kapitalizacja odsetek bankowych rachunku 

środków związanych z Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych). 

 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

7. Przeniesienia w planie finansowym Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego 

w Bojanowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka do Uzasadnienia z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

3.000,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Pozananiu z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na transport osób mających trudności  

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizację punktów informacji telefonicznej. 

 

2. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

3. Przeniesienie środków między zadaniami "Budowa świetlicy w Pakówce", "Modernizacja 

pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. Lipowa", „Zakup urządzeń na plac zabaw - Szkoła 

Podstawowa ul. Lipowa". 

 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

167.500,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów na realizcję zadania 

"Łączymy pokolenia - Gminny Klub Dziecięcy" w zakresie wydatków bieżących.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622636B6-D6FD-450C-A270-5013A6BB4E16. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 17


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie

